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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61617040L

2. Data e Regjistrimit 20/12/2005
3. Emri i Subjektit "TAULANT" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 12/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik 
Kuqali",  pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati 
I-rë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive 
A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  paluajtshme, import 
eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale 
etj. Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave 
per problem mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
nje auditimi.Veprimtari ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime konsulece, 
studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, 
topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture 
ambjentale. projektim objektesh civile, arsimore, sportive, 
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industrial, bujqesore, ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje 
dhe kolaudim punimesh. Masterplane-studime e plane 
rajonale urbanistike. Plan rregullues te pergjithshem per 
qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. 
Auditime per Eficencen e Energjise. saj “ Hartim plane 
menaxhimi ne zona te mbrojtura dhe mjedisore “., " Anakize 
e Biodiversitetit "
Ditika Qatipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2025 Deri: 19/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ditika Qatipi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 917 HJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "TAULANT" SHPK
E-Mail: shpk.taulant2@gmail.com  
Telefon: 0693191344  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017795-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:34575, Gjykata:Tirane
Selia- Bulevardi Zogu i Pare, nr. 97/5. Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Objekti- Projektim 
objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi 
sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  paluajtshme, import eksport, shitje 
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me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. Administrator- Ditika Qatipi. Ortake- 
Ditika Qatipi. Kapitali-100,000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (72).pdf

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557481-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ditika Qatipi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/12/2005")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ditika Qatipi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099904-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
16.05.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ferid Xhajko", pallati 60/4, shkalla 1, ap.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Nr. 97/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153014-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te  ortakut te vetem te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C5605C-089A-47FD-9338-80C00E26BD1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3DA771-3896-42DD-BAFC-2D9BE79C3821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176EABC4-29A3-4F36-9237-681B738FA1B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46507A87-62D0-4D00-A393-34D24549892C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98FB362-725C-4D69-93E6-719590241371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9337B93-9AAE-4B50-93B7-B71FA46B3533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9337B93-9AAE-4B50-93B7-B71FA46B3533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0191A782-C1BB-40B7-907D-EC8DB0977A4C
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shoqerise,Nr.2,date 15.07.2013 ku eshte vendosur:  Shtimi i objektit te aktivitetit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  
paluajtshme, import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. 
Administrator- Ditika Qatipi")          u be            ("Projektim objektesh ekonomike, 
civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 
1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  paluajtshme, import eksport, shitje me shumice 
dhe pakice te mallrave industriale etj. Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit he 
mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problem 
mjedisore dhe thirjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441536-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.04.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695375428")         
Objekti ishte            ("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  
paluajtshme, import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. 
Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit he mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisore dhe thirjen si ekspert per te vleresuar nje 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")          u be            
("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  paluajtshme, 
import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. Hartimi I 
raporteve te vleresimit te ndikimit he mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisore dhe thirjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari 
ne fushen e mbrojtjes nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31E8920-AA90-4F40-931E-7E36BF90C286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2B1553-B792-4368-A996-832CFE208A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8B37E0-9938-4C73-9179-C8C284F251E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8B37E0-9938-4C73-9179-C8C284F251E3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515766-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517704-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.06.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga A.Gj.Kuqali, Pallati nr.23/2, Shkalla nr.2, Apartamenti 
nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ferid Xhajko", pallati 60/4, shkalla 1, ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787969-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645C02C9-6838-4C52-893E-13B88E322255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552BE113-19A5-4A0A-A75A-6457B3C04C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE513F0-C013-4CEF-BACD-97BC7FC53BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE513F0-C013-4CEF-BACD-97BC7FC53BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA363540-0FD1-402D-8050-2EC0411B8CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F157A17-6C17-4704-8E5B-31EB488887F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3AC4DA-E916-475E-9D29-6643DA206D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC432A9-CAA5-4BA9-AEC6-A3A8644330BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF0E7F9-A625-4A2A-B8F2-A55D84536968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F6EE61-6B3E-42E6-A88F-B12CBBC8CFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F6EE61-6B3E-42E6-A88F-B12CBBC8CFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E935D036-0FF0-461B-86CD-DCF02CB34FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0495AEB-FDEA-4370-B5BD-0A9B04A5CE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0495AEB-FDEA-4370-B5BD-0A9B04A5CE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6888262E-BD29-4C29-8E38-612A9751C9D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8BA1F7-2848-4004-9A66-9C4B7B7DAE88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692C24ED-E98E-4CA1-94DF-E366E0D16F0A
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937710-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 917 HJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-951862-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I  vendimit, date 25.03.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali",  pallati nr.23/2, shkalla nr.1, 
apartamenti nr.1, kati I-rë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga A.Gj.Kuqali, Pallati nr.23/2, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC90CF-7E34-4E9C-83F1-2089ED85B58B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC90CF-7E34-4E9C-83F1-2089ED85B58B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1A97A5-51B2-46DF-A778-C23783C4D725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A15C0E-1AEF-4037-A6E1-C441F553782C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF76929E-D47E-48E5-BC98-3EB6D312C1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D5EB8-2181-4A77-9E60-55388C953CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D5EB8-2181-4A77-9E60-55388C953CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09EF0CB-14D2-4B6A-80E7-B5AE990A6147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345328DD-4376-48A1-B210-1F2C87D3CDF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B5BD47-C9CA-43C4-AF9C-C11BD969681C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B5BD47-C9CA-43C4-AF9C-C11BD969681C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DC142A-9174-4ADB-8610-DCD105B6E771
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29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119406-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169333-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-227666-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.08.2015, ku eshte vendosur: Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  
paluajtshme, import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. 
Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit he mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisore dhe thirjen si ekspert per te vleresuar nje 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari ne fushen 
e mbrojtjes nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena.")          u be            
("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  paluajtshme, 
import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. Hartimi I 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari 
ne fushen e mbrojtjes nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena.Sherbime konsulece, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, 
transporti, topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture ambjentale. 
projektim objektesh civile, arsimore, sportive, industrial, bujqesore, ushtarake, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE408E1-7DE2-4106-85CF-555968214BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FA92B8-C9CC-47B6-A81F-8C4642107114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B79727-CF7F-4DAC-883B-86693BCEF701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E3462B-0909-4483-8955-9216A2AF5EBB
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infrastrukture. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Zbatim Punimesh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-689788-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1025, datë 09.05.2016, ku është 
vendosur: Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ditika Qatipi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782401-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803983-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96332854-EB48-4F30-8C0B-72E15F931000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C09C0F-F729-41D5-BC90-B08FD93D72F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C09C0F-F729-41D5-BC90-B08FD93D72F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881AB374-1461-427C-B700-036BA57B1C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881AB374-1461-427C-B700-036BA57B1C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7356C08-C515-41DC-BFD6-AD7311959119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4500CB-3C48-45F9-AC4E-B38946DDA999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9369B73-DC3B-4AC0-91F8-C299903F472D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58FD45F-6256-4C25-ADDC-F3D6794E93A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB724DD7-55B2-4B46-AF59-51AB155A2478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EE82B0-12B2-4FDD-85D7-688CBFB5AACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D21349-E69D-4112-ADD6-9F65E626634F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AEE97C-A4F7-4584-9758-B0FBC9825842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AEE97C-A4F7-4584-9758-B0FBC9825842
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19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826835-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921082-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946917-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383581-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860611-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4022187-5705-4243-8F39-DE6D832A8D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AF9B1A-3B6B-4C26-9F94-EFF57B5E3E9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596F9878-DD96-48DA-A0A2-C1A3560B89A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3460EC9C-6495-45BB-8245-D148FB3CABBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F154DA-4AE1-43DB-A822-E6A4030F2222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F154DA-4AE1-43DB-A822-E6A4030F2222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49523CA5-1AF8-4214-9C64-FDD3BFB35043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA3238B-B584-4D80-ABF0-13DD7F9A773F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F88F33-FA37-4BD8-A621-78C3F92A03AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731F527D-563E-430B-86BF-46D2A9CAE78A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34005F6-7BC3-4CA0-AF29-8A4C2D525C5E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880302-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885043-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098463-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe deklarimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0695375428")          u be            ("0697556552")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpk.taulant2@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  
paluajtshme, import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. 
Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari ne fushen 
e mbrojtjes nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C88F3B7-906C-4E3B-AB8B-22181ECB7B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A903345-3515-4F60-A595-32C52BD7AB3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A785DBA-C964-4733-BF8A-64F1E11C906A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BCF72A-7DC0-45AD-BD64-C0F48829AD1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138EA525-AA04-4EEC-B28B-273E6429A2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FEFF9F-2904-4784-BCF5-9CFD613EE9C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651191B1-F0F3-42F1-A7B7-A1769D84AF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E906F361-45AB-4744-9ECE-DA081811CA39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFCA48-3D27-474E-B162-EEC46407F086
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konsulece, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, topografike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture ambjentale. projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industrial, bujqesore, ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Zbatim Punimesh")          u be            ("Projektim objektesh 
ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas 
kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  paluajtshme, import eksport, shitje 
me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. Hartimi I raporteve te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave 
per problem mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime 
konsulece, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, topografike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture ambjentale. projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industrial, bujqesore, ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike. Plan 
rregullues te pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore 
urbanistike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248382-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese TAULANT 2018.pdf
Bilanci TAULANT 2018 ne pdf.pdf
Bilanci TAULANT 2018 ne pdf.pdf
Pasqyra Ardhura e Shpenzime TAULANT 2018.xlsx
Bilanci TAULANT 2018 ne pdf.xlsx

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523446-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F2393-ED19-4CB0-9594-632F7CE30CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F2393-ED19-4CB0-9594-632F7CE30CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4A26A2-8B6F-4B9B-8238-BF8194B22042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08807367-8A96-46F9-BB7E-EC05E36FD2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396D5B63-AE30-4A65-A970-364EE055C181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D9DE52-31D8-4666-8C51-1968069E4183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C24BD-C2C2-469F-8796-F078A96FD28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2E3E4E-78F4-4A08-85CA-46EE9A42D060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99C5491-95CC-4492-A458-A0E7F888AC5C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
Vendimi Asamblese TAULANT 2019.pdf
BILANCI,PASQYRA FINANCIARE 2019 TAULANT (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610898-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.10.2020 per 
miratimin e shtyrjes së afatit të administratorit z. Ditika Qatipi per një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ditika Qatipi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("27/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ditika Qatipi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("27/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676830-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2020 TAULANT - Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Vendimi Asamblese TAULANT 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865681-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C1B768-2E1B-4F15-8542-DFD4BED9D36B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788347CF-520B-428A-86C2-1C59A69E9BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4910FCA-1580-4270-9D42-A5A67B93F613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D11C49B-3E8E-4F8E-AEE0-5B2B7889FB59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE4B908-1A20-45A3-9926-6C032578C953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE4B908-1A20-45A3-9926-6C032578C953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312A6F0E-F87C-4157-B620-977B5596F1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75460436-9A23-49EB-A5C3-29F4C88804EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A89EEF0-2C88-4322-B4FF-64604E296B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8816BB15-74FA-4D76-BAB4-C390A473A996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF5D70D-C435-4794-8755-A3C9905924EF
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Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
BILANCI 2021 TAULANT SHPK_compressed.pdf
Vendimi Asamblese TAULANT 2021.pdf

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028110-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.11.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("0697556552")          u be            ("0693191344")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-071275-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(3).xlsx
Vendim i Asamblese Bilanci 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
BILANCI 2022 TAULANT me firme e vule te ekspertit kontabel.pdf

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244278-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.01.2024 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  
paluajtshme, import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. 
Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari ne fushen 
e mbrojtjes nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime 
konsulece, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, topografike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture ambjentale. projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industrial, bujqesore, ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike. Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. ")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67129C9D-ED40-4451-9C9F-C787328A0568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59DC473-90FA-4729-96DF-F1EF67857D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D161BD18-C835-4A1E-9B21-994C54AA6558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993FD8D4-57AB-4503-8FED-571341D46234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0AEBD6-FDF9-426D-AB9E-40AF2F9E09B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5084A84-BA75-4D64-8C4E-88120F69A533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96448F7-D60D-43E8-83DE-AAD4696C9A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC1DEC8-6DE6-4D98-8F3D-7F42FBC827CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C3E949-6EA6-42F8-A3C8-2D5C82B9E251
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("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  paluajtshme, 
import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. Hartimi I 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari 
ne fushen e mbrojtjes nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena.Sherbime konsulece, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, 
transporti, topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture ambjentale. 
projektim objektesh civile, arsimore, sportive, industrial, bujqesore, ushtarake, 
infrastrukture. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Masterplane-studime e plane 
rajonale urbanistike. Plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara dhe 
qytete. Studime pjesore urbanistike. Auditime per Eficencen e Energjise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253635-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.02.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274799-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilanciTAULANT_.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Signed_VendimiAsambleseBilanci.pdf

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411794-02-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C786CD8-D76C-4CB2-817C-BDAD70300E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A768A0B-07F3-4C16-9815-976A18328974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF99F9A8-5FFE-4925-8AF6-D5ED8B246653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE86D70C-C716-4E4C-BE25-372D9C9A983A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D4316D-1FBA-4B7D-BB21-50DB2CB71E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290D2046-225A-422A-BB5A-8903F8565C60
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TAULANTBilancimefirmeevule.pdf
SignedVendimiAsambleseBilanciTAULANT.pdf

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462116-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2025 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  
paluajtshme, import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. 
Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari ne fushen 
e mbrojtjes nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime 
konsulece, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, topografike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture ambjentale. projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industrial, bujqesore, ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike. Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. Auditime per 
Eficencen e Energjise")          u be            ("Projektim objektesh ekonomike, civile, 
industriale,etj. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 
etj. Vleresimin e pasurive te  paluajtshme, import eksport, shitje me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale etj. Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problem 
mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime 
konsulece, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, topografike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture ambjentale. projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industrial, bujqesore, ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike. Plan 
rregullues te pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore 
urbanistike. Auditime per Eficencen e Energjise. saj “ Hartim plane menaxhimi ne 
zona te mbrojtura dhe mjedisore “.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49391D-87C1-42DA-BAED-71AC309BE789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC5FC2F-6EAF-40AE-9B9B-367F21EC37C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27B059E-BE74-495C-921A-5DA6AF516319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FEA08B-5E0F-4133-96A5-0D7D45614522
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472851-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e pasurive te  
paluajtshme, import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave industriale etj. 
Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problem mjedisor dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.Veprimtari ne fushen 
e mbrojtjes nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime 
konsulece, studime urbane, sherbime ne planifikim urban, transporti, topografike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike, infrastukture ambjentale. projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industrial, bujqesore, ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike. Plan rregullues te 
pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. Auditime per 
Eficencen e Energjise. saj “ Hartim plane menaxhimi ne zona te mbrojtura dhe mjedisore 
“.")          u be            ("Projektim objektesh ekonomike, civile, industriale,etj. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi sipas kategorive A: 1,2,3 etj. Vleresimin e 
pasurive te  paluajtshme, import eksport, shitje me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale etj. Hartimi I raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer 
auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problem mjedisor dhe thirrjen si 
ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
nje auditimi.Veprimtari ne fushen e mbrojtjes nga zjarri.Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji.Hartimi i 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime konsulece, studime urbane, 
sherbime ne planifikim urban, transporti, topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike, 
infrastukture ambjentale. projektim objektesh civile, arsimore, sportive, industrial, 
bujqesore, ushtarake, infrastrukture. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. 
Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike. Plan rregullues te pergjithshem 
per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. Auditime per 
Eficencen e Energjise. saj “ Hartim plane menaxhimi ne zona te mbrojtura dhe 
mjedisore “., " Anakize e Biodiversitetit "")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5321B9D-E778-4315-A0E7-8EE2F8B32434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72A98AB-F928-4177-9188-4E3E4289B953
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21/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534036-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.10.2025 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ditika Qatipi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/10/2020")            u be              ("20/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ditika Qatipi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/10/2025")            u be              ("19/10/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570471-02-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2025  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilanciTAULANTmefirmeevule.pdf
SignedVendimiAsambleseBilanciTAULANT.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F75948D-947D-4120-A4F4-56EF6019210E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77901C5A-9F4C-41C7-8C70-5891DD057A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D28364-B527-4802-8B36-288C8AC0AC42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61D8F6-2858-422E-804D-A41644C2FD6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE3CEE1-FB1C-4BA1-97A0-3F4C3DB719A6

